PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	27.12.2021
	№
	1745

О внесении изменений в перечень коррупционно

опасных функций в сфере

деятельности администрации

Снежинского городского округа

Руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень коррупционно опасных функций в сфере деятельности администрации  Снежинского городского округа и ее органов управления, утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 14.12.2020 №1514 следующие изменения:

1) пункт 1 Перечня дополнить абзацем следующего содержания:
« -  осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и выполнения мероприятий гражданской обороны»;
2) пункт 9 Перечня исключить.
2. Отделу кадров аппарата администрации и руководителям органов управления администрации довести настоящее постановление до всех муниципальных служащих аппарата и органов управления администрации Снежинского городского округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина и руководителей органов управления администрации Снежинского городского округа.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело   – 1 экз.

ОК  – 1 экз.

заместителям главы городского округа  -

руководителям органов управления  -
Известия - 1

О.Н.Кудряшова, 133

начальник отдела кадров